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Organizacje pozarządowe są coraz ważniejszym partnerem samorządu w realizowaniu zadań

publicznych. Kraków jest drugim po Warszawie miastem, jeżeli chodzi o procent budżetu gminy

realizowanego przez NGO - podkreśla Anna Okońska – Walkowicz Pełnomocnik Prezydenta Miasta

Krakowa ds. Polityki Społecznej. O tym, jaka powinna być współpraca Gminy Miejskiej Kraków z III

sektorem w nadchodzącym roku rozmawiać będą przedstawiciele samorządu i organizacji

pozarządowych.

Aktualnie opracowywany jest program współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami

pozarządowymi na rok 2015. To strategiczny dokument programowy, który będzie określał

zarówno obszary i formy współpracy, jak i sposoby jej realizacji oraz wysokość środków

zarezerwowanych na ten cel w budżecie miasta.

Ważne, by zapisy projektowanego dokumentu spełniły pokładane w nim oczekiwania, zapewniły

możliwość dalszego intensywnego rozwoju dialogu i współdziałania samorządu z organizacjami

pozarządowymi dla wspólnego dobra krakowian.

W tym celu Wydział Spraw Społecznych UMK oraz Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych

zapraszają krakowskie organizacje pozarządowe na spotkania konsultacyjne poświęcone

przyszłorocznemu programowi współpracy, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dot.

zlecania realizacji zadań publicznych.

Harmonogram spotkań jest dostępny w portalu dla organizacji pozarządowych 

www.ngo.krakow.pl.

Zapraszamy uczestników do zapoznania się przed spotkaniem z aktualnym programem

współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi dostępnym w miejskim

portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl oraz w Biuletynie Informacji

Publicznej Miasta Krakowa www.bip.krakow.pl.

Zgłoszenia na spotkania należy kierować na adres: martyna.niedospial@bis-krakow.pl

lub pod nr tel. 535 655 055.

Konsultacje prowadzić będą moderatorzy Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych w ramach

projektu Kraków Rozwija Konsultacje Społeczne realizowanego w partnerstwie z Gminą Miejską

Kraków.
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